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RFS  
Шо  т о  дл  ТК  у  лое   
ке е ко  пл тк . 
 

пе л  ет  у  е  дл  пол е  о   
ке е ко  о л о к   ТК «LOBATHERM». 
Водоотт лк е о т .  
 

кте т к      
 е л  о т  

 одоотт лк е о т  wa  

 о о  д е  к око  по е о т  пл тк  

 ле ко т   оте  
 у то о т  к по од  у ло   

ул т олето о у лу е  
 

е е е 

 дл  пол е  е пл то  о   ТК  
ке е ко  о л о ко  «LOBATHERM» 

 дл  пол е  о  кл дк   к  л о о 
од ,  т к е  е л у о о о к ел  л  

ке е к  пл т,  п клее   е л е 
о о  

 дл  у   ут е  от 

 о т  ко   д  ло   ко те  
« л  е л » 
 

о т  

 к те о  т о    о л. о  DIN EN 998-2 

 о  т о    о о е по тл д е е т  дл  
ТК  у  лое   ке е ко  пл тк : 

B7,5; Btb3,2; Aab ; F ; О Т  54359-2011 

 те  п одукт ТК «LOBATHERM» 

 у ее о л о о   DIN EN 197 

 опт л ое о ет е пол теле  

 ет е о е е  оде т  ео е к е 

ело е то к е  к е п е т , у то е к 
по од  у ло   ул т олету 

 ко т ол уе ое к е т о 
 

од ото к  о о  

Клее о  о т  дл  п кле  ке е ко  
пл тк  RKS дол е  пол о т  т е дет : 

л  ок о  п о о т  т о о  – е 
е ее  уток. Ш , п ед е е дл  
пол е ,  т к е око е те к  ке е к  

пл т, ледует о т т   лу у, е е у , е  
тол  ке е ко о пок т . О тк   
до т то ое у л е е о  л т  п едпо- 

лко  дл  до т е  плот о о е е  
 

Те е к е д е  п  те пе ту е +20°     
от о тел о  л о т  о ду  60%  

 

Кл  т о  

  о л. DIN EN 998-2 

B7,5; Btb3,2; Aab4; F75; 

О Т  -2011 

о о т   т е ˃ 10  

е  пол тел  0 - 1  

Те пе ту  п е е  от + °  до +30°  

е  пол о   ~    

Ко те   « л  е л »  
Кол е т о од  

т о е  

~ 2,8-3,0 л   к  у о  
е  

од т о  ~ 15 л   к  у о  е  

о о о то ко т  F 75 

е е 
 у о  е те 

дле  о о  

о  по т к  е ок 25 к  

ет 

е е т о- е  RFS/gr)  

е е о- ел  RFS/bw) 

е о- ел  RFS/gw  

  

т о     е о око  д е .  
е л оп т  у ло  ( ок  те пе ту  
о ду , л  ете , те о о у  

пл тк   т.д.) пе ед е е е  т о   ледует 
о о е о о л о у л т . епо ед т е о пе ед 

пол е е  – од    т  е дол о. 
 

В пол е е от 

оде ое е к   к  п т   ту  е ко т  
 то о от е е  кол е т о  од  ~ , -3,0 л . 
е е е т  е  лект о е е к  к е о  до 

до т е  ко те  « л о  е л » е  
ко ко   те е е п е о  ут. де т  е  
до е  е  -  ут , те  - о  
пе е е т   те е е п е о -  ут. у ое 
пе е е е е допу к ет . олу е  т о  

ео од о одо т  п е о   . о 
е  е е  т о  е до л т  оду  у е  
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е  т о , е о о  ето е 
л  о . е е ет  до л т   т о  

к к е-л о по то о е до к .  о о  
лу е о  т о  о т   д  ло   те ке 

« е ее по е е у»  л ет   о
ко . о е о т , од о од о т  е е  

 о отк  л т  т е  по леду е  
од о од о т  ет  о .  

 пол е  о  е ду ке е к  
пл тк    лу   дол  т  е 

е ее -  ,   пл тк  дол  т  
п клее   е л ое о о е. 

еко е д  

 е   т о  о ет е т   
о т  от те пе ту  од ,  те пе ту  

у о  е   те пе ту  ок у е о о ду  

 ледует у т т  едле е т   
п о о т  т о  п  те пе ту е т е де  

е + °  

 е е  ледует п едо т  от л ко  
т о о   е е  е е ее -  д е

п  те пе ту е + °     от о тел о  
л о т  о ду  %  от о де т  
е л оп т  по од  у ло  п л ее 
ол е, до д , л  ете , о о   т.д. .  
ео од о т  – к т  пле ко , о е пе  

п о ет е 

 подде е о  о л о  о то  о 
е  т е де  л ет  т е   

п л о о, о е о о о  п о о т  е  
« о » 

 е е ет  п о од т  от  п  
те пе ту е о ду   о о  е + °   

е + °  

 е до л т   т о  е е т, е т , п , 

к е п е т  

 е л т  т  т о  одо  

 о  т о  RFS п оде  дл  пол е  
о  е е  т по  те оп еле . е ед 

п е е е  ео од о п око ул т о т  
о лу о  те е ко  подде к  О «К к-

к »  п о е т  п о ое е е е. 

В од т о  

  к  у о  е  п  п л о  е е 
полу ет  п е о  л е е о т о . 

од 

Тео етиче кие    ² е  поте   
п л *

: 

л тк  о т  NF ×   ~ ,  к  

л тк  о т  DF ×   
~ ,  к  

* еко е дуе   ле т о тел т  дел т  п о ое 
пол е е о  дл  то о о оп еделе  п кт е ко о 

од  т о . 

ок е  

т   уп ко о  де,   де е  
поддо , е  у л е   о е пе  
о о т  уп ко к ,  к т  у  кл д к  

по е е   от о тел о  л о т  о ду  е 
олее %.  ок е   епо е де о  

уп ко ке -  е е  о д  ото ле . 

о  по т к  

е к  по  к . 

ет
е е т о е  , е е о ел  
е о ел  

е е 

Д  п одукт оде т е е т, по то у п  
до ле  од  п о од т ело  е к  

е к . ледует е е  л   ко у от поп д  
е .  лу е поп д  е  ледует п о т  ее 

одо .  лу е поп д  е   л  ледует 
е едле о о т т  к у. . т к е 

о   уп ко ке.  
Д  о  о о   о  п о е к   
п кт е ко  оп те, о о  е п о т ет   к д  лу  
п е е  п одукт . о то у о етуе  по е е ео од о т  

л  п о е т  п о ое п е е е п одукт .  к
д л е е  отк  п одукт  о о  те е к е 

е е .  о т л о  де т у т  о е п л  
кл е  делок.  о е т  од  д о о те е ко о 

оп  е п ед ду е ут т лу. 
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г. Москва Старопетровский проезд д. 7а 
строение 6, офис 505/1
Тел.:   +7 (495) 646-64-40 (многоканальный) 
http://www.klinker-online.ru/
E-Mail: klinker-online@yandex.ru  
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